&H&% 63 V@ﬁ’f%ﬂ

7 lk..

CITTA’ DI AVELLINO
Ordinanzan. 45 Avellino, 27/02/2018
IL SINDACO

Visto 'avviso di condizioni meteorologiche avverse, emanato dalla Direzione generale della
Protezione Civile — Sala operativa Regionale, del 26 febbraio che per le prossime 24-36 ore
prevede nella provincia di Avellino nevicate e gelo al di sopra dei 500-700 metri, con quota neve in
progressivo calo fino a quote di pianura ;

Vista la nota Prot. 9204/2018 PROT.CIV. emanata dal Prefetto di Avellino in data 24/02/2018;
Visto il Decreto PG/2018/0127111 emanato il 24/02/2018 dalla Giunta Regionale della Campania;
Considerato che per le motivazioni sopra espresse nonché per il perdurare delle avverse condizioni
meterologiche, al‘ fine di garantire la pubblica incolumita si ritiene necessario provvedere, in via
precauzionale, alla chiusura delle scuole di ogni ordine grade per la giornata di mercoledi 28
Febbraio 2018;

Vista lalegge 07/08/1990 n. 241 es. m. e i.;

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 ¢ ss.mm ¢ {i.;

ORDINA

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grédo del Comune di Avellino, per mercoledi 28 febbraio

2018.

La presente ordinanza verrd pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Avellino, e ne verra
data diffusione e pubblicita nel territorio comunale.

Avverso il presente provvedimento, inoltre, & ammesso ricorso giurisprudenziale al T.A.R. entro 60




